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GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitafi

In cazul unul refuz, aveti dre ptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fira plata contravaloril acestula

Solicitatl 51 padstrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare i ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisd inmanarea citre client a altui document, care atest3d
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
liscal

Pentru a semnala neraspectarea obligatillor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
sarviciul TelVerde al Ministerulul Finanfelor Publice 800,800,085

=l_JHE::M

Acestn dropiur i chiigati sunt stabilite prin provedorile Ordonaniel de urgenid &
Gurwernulud nr. 2001 588 privind ohligatia operatorilor economicl de a utiliza aparate de
marcsl alectronics Nscalo




APERITIVE/
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Paine prajita, rosii, usturoi, busuioc, telemea, J
ulei de masline

Bruschete cu ton 400g | 29
Paine prajita, ton bucati, ceapa, lamaie

Bruschete Traditionale 4009 | 29

Paine prajita, usturoi, ceapa, unturg,
slaninuta si boia dulce

Ciuperci cu branza 4009 | 30 ="
Ciuperci, branza de burduf, patrunjel

Gujoane de pui cu sos chillidulce 3509 | 40

Bulete de cascaval 3509 | 40
Cascaval pane 3509 | 40 : -
Halloumi 2009 | 40

MIC DEJ U N (se serveste pana la ora 12:00)

Ochiuri cu slaninuta/kaizer 2509 | 25
3 0ug, slaninuta sau kaizer

Omleta cu sunca si cascaval 3009 | 25
3 0uUa3, sunca, cascaval, condimente

Papara a la Suete 3509 | 25
3 oua, kaizer, slaninuta, telemea, ceapa,

ardei

Sandwich cald 5009 | g

paine in ou, sunca, cascaval, ardei, salata




Paste
soalate

Penne Margherita
sos rosii, mozarella

Penne Alfredo
piept de pui, sos alb, parmezan

Spaghetti Carbonara
spaghete, bacon, sos alb

Spaghetti Bolognese
sos Ragu, parmezan

Penne Quatro Formagi
unt, sos alb, parmezan, gorgonzola, cascaval,
mozzarella

Penne Siciliene alforno
piept de pui, bacon, ciuperci, sos
rosii

4009

4009

4009

4009

400g

4009

30

37

37

37

41

41

SALATE

Pui crocant
Salata, rosii cherry, gujoane de pui,
crutoane. parmezan dressing

Greceasca
salata, rosii, castraveti, ceapa,
telemea, oregano, masline

Caesar cu pui
salata, piept de pui, rosii, crutoane,
parmezan, dressing

Controne
orez, piept de pui, rosii cherry, parmezan,
zuchini, busuioc propaspat, ulei de masline

400g

4009

4009

400g

37

37

37

37



(o)

([ ]
Supa de pui cu taitei 4009/ 19
Ciorba de pui a la grec 603409 | 2 U p e & ‘ O r e

Ciorba de burta 100/300g | 29
Ciorba Radauteana 100/3009 | 29
Ciorba de vacuta 60/340g9 | 29
Ciorba de legume 4009 | 19

Doar una din aceste ciorbe este valabila astazi

Ciorba de fasole cu afumatura 60/340g | 29

. Ciorba de tarhon cu afumatura 60/3409 | 29
. Ciorba de perisoare cu afumatura 60/3409 | 29

SUPE CREME

Su pé de chimen (+crutoane) 400g | 25

Supa crema de ciuperci (+crutoane) 400g | DL
Supa crema de dovlecel (+crutoane) 400g | 2§
Supa crema de broccoli (crutoane) 4009 | 25

Supa crema de morcovi si ghimbir 400g | 25

Smantana sog | 8
Ardei iute 2buc | 3
Ceapa rosie loog | 5
Paine 3
Paine prajita 5




oreparate
Ul

Snitel de pui pane/parizian 300g

Snitel de pui in crusta de fulgi

de porumb 3009
Piept de pui la gratar 300g
Piept de pui in sos de gorgonzola 300/100g
Piept de pui in sos de ciuperci  300/100g
Pulpe de pui dezosate 250g
Cordon Bleu din piept de pui 3509

Aripioare de pui crocante (picant) 3009/50g
cu sos sweet chilli

39

39

35

45

45

35

50

40

Tigaie picanta de pui

piept de pui, ceapa, ardei, ciuperci, vin,

Sos soia, sos chilli

4009

50




P0rC

Preparate

Mititei 509 | g
Snitel de porc pane/parizian 3009 | 45
Snitel de porc in crusta de fulgi 3009 | 45
de porumb
Cotlet la gratar 3009 | 40
oL B Cotlet cu sos de ciuperci 3001009 | 45
Mamaliguta ardeleneasca cu
slaninuta prajita si burduf Ceafa la gratar 3509 | 45
Carnati de casa 2509 | 40
Carnaciori Virsli Fierti 3009 | 45
Escalop cu sos de ciuperci 3001009 | §Q
Ceaf3d taraneascs 300M1009 | 50
Ceafa, slaning, ceapa calita
Tigaie picanta de porc 4009 | 5O
cotlet, ceapad, ardei, ciuperci,
Vin, sos de soia, sos chilli

lahnie de fasole cu carnat/ 350/2509 ‘ 46
costita ‘




Burger| Preparate
Peste

Burger Halloumi 4009 | 35
Burger Pui 4009 | 35
Burger Vita 4009 | 35

Pastrav la gratar 300-400g | 50
Pastrav in crusta de malai 300-4009 | 50
Dorada la gratar 300-4009 | 58

" PESTE DE DUNARE §

Salau file 3009 | 65 .

Nu sunt tot timpul valabile aceste produse



GARNITURI

Cartofi natur
Cartofi aurii
Cartofi prajiti
Cartofi piure
Cartofi rantaliti
Cartofi taranesti cu bacon
Orez natur

Orez cu legume
Mamaliga
Legume la tigaie
Legume la gratar
Brocoli si morcovi
lahnie

SALATE

Salata de varza

250g
2509
2509
2509
2509
2509
200g
2509
3009
2509
2509

2509

2509

Salata de rosii si castraveti

Muraturi asortate

Ardei copti

200g

200g

200g

200g

10
15
15
18

te
Ul

SOSURI
Mujdei

Sos de usturoi
Sos de cas

Sos de gorgonzola

Sos de ciuperci

809 | 8
80g | 10
1509 | 18
1509 | 18
1509 | 18




Desertur

Clatite cu nutella

Clatite cu branza dulce
Clatite cu gem

Clatite cu mere si scortisoara
inghetat3

Papanasi prajiti cu dulceata/
fineti

200 g

2509

200 g

2509

3009

4009

25
25
25
20
30

39




Piept de pui cu mozzarella si sos

. 3509/pers
de rosii la cuptor
Specialitatea casei
piept de pui/cotlet umplut cu ciuperci, 350g/pers
suncg, cas si ardei la cuptor
Friptura de pui la cuptor 5000/pers

pulpa de pui, garnitura

Friptura dePorc la cuptor
La alegere: ceafd, cotlet, pulpa, costita, carnat 500g/pers
de casa si garnitura

Sarmalute traditionale romanesti

Sarmalute cu pasat, santana, 500g
ciolan afumat/ carnat afumat/ costite

afumate

Varza ala Cluj cu ciolan

Carne tocata, orez, varza, smantana, 5009
ciolan afumat / carnat afumat/ costite

afumate

Costite la cuptor 300g

50

55

50

60

50

50

65

reparate
e Jcazll

GARNITURI (250G)

Varza calita 17

Cartofi copti cu rozmarin 17




Cared we

sCeal

/_///

50ml
Espresso dublu 100ml
Caffe Ristreto 25ml
Cafea cu lapte 70ml
Espresso decofeinizat 50ml

Espresso decofeinizat cu lapte 10omi

Cafea cu frisca 50ml
Cappucino 100m!
Latte machiatto 300m!
Frappe classic cu frisca 300ml
Frappe vanilla cu frisca 300ml

Ceai de fructe

300ml

Ceai de menta 3ooml

Ceai verde

Miere

300ml

50ml

Ciocolata calda
neagra/alba cu frisca

300ml ‘ 18




[
Apa minerala / plata sooml | 10 o
-
| racoritoare
Schwepes kinley 250ml | 14 -
Schwepes bitter lemon 250ml | 14
Schwepes mandarin 250ml | 14
Schwepes pink 250ml D
p p 14 LIMO NADA 250ml 500ml L
Fanta portocale 20l )
Simpla 1 18 28
Fanta madness 250ml 1 72
Cu menta 12 20 30
Nestea lemon sooml | 5
Cu fructe 13 25 40
Nestea piersici s00ml | 15 Fructe paduce / Zmeura / Soc / Capsuni
Cappy portocale 250ml |1 15 PS
Cappy visine 250ml | 15
Cappy pere NS
Cappy piersici 220l
Cappy portocale rosii 250ml |1 15
S
i:f ’
i .I:I. 1
4
d

Portocale / Grapefruit
250ml

FRESH 25 “;_
qJ




Beresvin

VINURI

Sec/demisec/demidulce

’1914

Carafa soom! @ 28

Carafa 1000ml @ 45

300 ml ‘ 15

Pahar 2soml

Vin fiert

VINURI LA STICLA

Cricova - Chardonnay 700mi
Jidvei - Misterium 700 ml

Purcari - Rara Neagra 700ml

BERE FARA ALCOOL

Ursus cooler 33oml | 12
gref/lamaie

Ciuc radler o
zmeura/lamaie sooml | 14
CIDRU

Strongbow szoml | 14

BERE LA DRAFT

Heineken soml | 16

Heineken latap 3oomi | 14

Pilsner Urqueull 3z0omi | 18
=
/%/)
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BERE LA STICLA

Becks 500 ml
Ursus Premium 500 ml
Timisoreana 500 ml
Ciuc Premium 500 ml
Heineken 400 ml
Peroni 500 ml
Stella Artois 500 ml
Corona 330 ml
Budweiser 500 ml
Ursus Retro 500 ml
Budweiser dark 330 ml
Silva dark 500 ml
Birra Moretti 500 ml
Azuga nefiltrata  sooml

500 ml

Augistiner Hell

Augistiner Edelstoff 500ml

Paulaner Pils 500 ml

Paulaner nefiltrata 500mi

Amstel 500 ml

12
10
10
12
14
15
15
19
16
12
15
15
14
19
18
18
18
19
15



WHISKEY (50ml)
J&B 20
Ballantines 20
Jack Daniel’s 20
Jameson 20
DIGESTIVE (50ml)
Jagermeister | 20
VODKA (50ml)
Stalinskaya 10
Finlandia 12
Absolut 15
COCKTAIL

Vodka orange
Campari orange
Gin tonic

Cuba libre
Aperol sprit

Hugo
Mojito

300ml

300ml

300ml

300ml

400ml

400ml

400ml

35

35
35
35
35

35
35

CONIAC (50ml)

Jidvei VSOP 20
Miorita XO 20
ROM (50ml)

Havana | 20
VERMUT (50ml)
Martini Bianco 20
Martini Rosso 20
Campari 20

Ball
alcoo

Ir

Ice

Palinca de prune | 10

Gin

Tequila

Baileys

20
20
20




REGULAMENTUL COMISIEI EUROPENE 1169-20T11
ETICHETARE ALIMENTE
SUBSTANTE CARE CAUZEAZA ALERGII SAU INTOLERANTE

1. Cereale care contin gluten, sianume: grau, secara, orz, ovaz, grau spelt, grau dur sau hibrizi ai acestora si produse derivate,
exceptand:

(a) siropurile de glucoza obtinute din grau, inclusiv dextrozal,

(b) maltodextrine obtinute din grauf;

) siropurile de glucoza obtinute din orz;

(d) cerealele utilizate pentru fabricarea distilatelor sau a alcoolului etilic de origine agricola.
2. Crustacee si produse derivate;

3. Oua si produse derivate;

4. Peste si produse derivate, exceptand:

(@) gelatina de peste folosita ca substanta suport pentru preparatele de vitamine sau de carotenoide;

(b) gelatina de peste sau ihtiocolul folosit(a) la limpezirea berii sau a vinului;

5. Arahide si produse derivate;

6. Soia si produse derivate, exceptand:

(@) uleiul si grasimea de soia rafinate complet;

(b) amestecuri naturale de tocoferoli (E306), tocoferolul D-alfa natural, acetatul de tocoferol D-alfa natural, succinatul de
tocoferol D-alfa natural, obtinuti din soia;

(c) fitosterolii si esterii de fitosterol derivati din uleiuri vegetale, obtinuti din soia;

(d) esterul de stanol vegetal fabricat din steroli de ulei vegetal, obtinuti din soia.

7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), exceptand:

(@) zerul utilizat pentru fabricarea distilatelor sau a alcoolului etilic de origine agricola;
(b) lactitolul.

8. Fructe cu coaja lemnoasa, adica: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans
regia), nuci Caju (Anacardium occidentale), nuci Pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia (Bertholletia
excelsa), fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia si nuci de Queensland (Macadamia ternifolia), precum si produse derivate,
exceptand fructele cu coaja utilizate pentru fabricarea distilatelor sau a alcoolului etilic de origine agricola;

9. Telina si produse derivate;
10. Mustarul si produse derivate;
11. Seminte de susan si produse derivate;

12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in echivalent SO2 total care trebuie calculati
pentru produsele gata pentru consum sau reconstituite in conformitate cu instructiunile producatorilor;

13. Lupin si produse derivate;

14. Moluste si produse derivate.









